
vydání 2023

Katalog SERVIS 360°



Kdo jsme?
Jsme Algeco

Servisní a prodejní organizace, 
která poskytuje komplexní služby v oblasti servisu 360°.

Náš cíl
Společně budujeme udržitelnou budoucnost.

Téměř 60 let zkušeností
Již téměř 60 let pomáháme organizacím po celém 

světě a poskytujeme jim dočasná prostorová řešení.

www.algeco.cz



www.algeco.com

Proč Algeco?
Ušetřete čas, starosti a náklady spojené se spoluprací s více dodavateli 
současně. Naše produkty k pronájmu jsou okamžitě dostupné po celé 
zemi s rychlou a bezproblémovou instalací.

Řešení „na klíč”

Naše nabídka „na klíč” je řada řešení 
na míru vašim potřebám, 

nezbytných pro komplexní 
realizaci projektu.

Vše si můžete objednat na jednom 
místě, u jednoho zástupce.

Nejlepší hodnota

Díky úsporám z rozsahu 
naše produkty a služby 

vyvažují kvalitu 
a nabízejí nejlepší 
možnou hodnotu.

Dostupnost

Z téměř 6 000 jednotek 
k pronájmu máme 

nejširší nabídku modulů 
na českém

i slovenském trhu.

Celostátní servis

Díky 5 pobočkám 
v Česku i na Slovensku dokážeme 

rychle doručit a nainstalovat 
moduly až na vaše místo 

realizace.

www.algeco.cz



Mezinárodní rozsah

Algeco je členem mezinárodní 
skupiny Modulaire Group

Je předním dodavatelem 
v Evropě, Asii a Tichomoří
se specializací na modulární výstavbu.

Obsluhujeme:

25
zemí

v Evropě, Asii 
i Austrálii

6 000
pracovníků

v 250 lokacích

250 000
jednotek

s čistým jměním 
přes 3 miliardy dolarů

Algeco CZ + SK

200
pracovníků

V 5 klíčových 
lokalitách

385
modulů

Průměrně dodaných 
měsíčně

5
poboček + 

1 výrobní závod 

www.algeco.cz



Event

SEKTORY



SERVIS 360°

SERVIS 360°
Jsou kompletní a funkční řešení 
„na klíč” bez ohledu na velikost projektu.

SERVIS 360° zahrnuje telekomunikační 
infrastrukturu, služby zvyšující komfort, 
estetiku nebo bezpečnost práce.

Zkušený tým
Výborná spolupráce mezi jednotlivými 
pobočkami nám umožňuje poskytovat 
zákazníkům v regionech ta nejefektivnější 
a cenově nejvýhodnější řešení.

Celý back office připravíte kontaktováním pouze jedné osoby z Algeco!

Můžete si vybrat ze tří úrovní našich řešení:

www.algeco.cz



Vybavení
* V katalogu se nachází ilustrační fotografie.



Nábytek



Stůl

PREMIUM FURNITURE

www.algeco.cz

Elegantní masivní stůl do kanceláří a konferenčních prostor. Stabilní 
konstrukce pokrytá estetickou laminovanou deskou v černé barvě. 
Spolu s vybranými prémiovými židlemi vytváří funkční a stylový pracovní 
prostor.

Velký stůl

rozměry: V 72 * Š 60 * H 160 cm (výška/šířka/hloubka)
psací stůl s černou laminátovou deskou
kovové nohy pokryté bílou akrylovou barvou
regulovaná výška

Malý funkční stolek se perfektně hodí do malého prostoru. Navržený 
kus nábytku má nastavitelnou výšku, díky které jej lze rychle přizpůsobit 
aktuálním potřebám. Nízká hmotnost a kompaktní rozměry umožňují 
bezproblémovou přepravu do místností.

Malý stůl

rozměry: V 72 * Š 60 * H 120 cm (výška/šířka/hloubka)
černý laminátový top
kovové nohy pokryté bílou akrylovou barvou
regulovaná výška



Spisová skříň

www.algeco.cz

PREMIUM FURNITURE

Kovová kartotéka dokonale splní očekávání těch, kdo potřebují prostorný a 
odolný kus nábytku pro uložení a udržení pořádku ve svých pořadačích. 
Šatní skříň je minimalistického tvaru, zároveň prostorná a vybavená čtyřmi 
policemi, které lze libovolně přestavovat. Nábytek je dále vybaven 
masivním zámkem s dvoubodovým zámkem.

rozměry: V 180 * Š 80 * H 36 cm (výška/šířka/hloubka)
ocel v černé barvě
čtyři výškově nastavitelné police
cylindrický zámek s 2bodovým zámkem
dvoukřídlé ocelové dveře otevírané o 180° v černé barvě

Nejdůležitější výhody:



Otočné křeslo

www.algeco.cz

Pohodlné křeslo do kanceláře a konferenční místnosti. Pevná 
konstrukce a elegantní čalounění z ekokůže zvyšují komfort práce. 
Vynikající vzhled umocňuje otočná, chromovaná základna 
a chromované područky.

regulovatelná výška
chromová základna
pohyblivé prvky odolné proti mechanickému poškození
čalounění z ekokůže
stabilní područky

Nejdůležitější výhody:

PREMIUM FURNITURE



Čalouněná židle

www.algeco.cz

PREMIUM FURNITURE

Stylová židle s chromovanou konstrukcí a pohodlným čalouněním 
z ekokůže. Výhodou, kromě prémiového vzhledu, je snadná přeprava 
a skladování – nábytek je lehký a stohovatelný.

chromový trubkový rám
lehká, stabilní konstrukce
polstrované sedadlo
černé čalounění z ekokůže

Nejdůležitější výhody:



www.algeco.cz

PREMIUM FURNITURE

Rollkontejner

Stylový, bílý podstavec s laminovanou černou deskou tvoří spolu s psacím 
stolem funkční sestavu kancelářského nábytku. Je to ideální kus nábytku 
pro uložení příručních materiálů a dokumentů. Funkční uzamykatelné zásuvky 
ochrání obsah před neoprávněným přístupem a přiložené příslušenství udrží 
vaše dokumenty v pořádku.

rozměry: V 56 * Š 39 * H 39 cm (výška/šířka/hloubka)
bílé ocelové tělo
černý laminátový top
má 4 plastová kolečka, z toho 2 se zámky
(možnost imobilizace nábytku) 
3 ocelové zásuvky, uzamykatelné
součástí je police na kancelářské potřeby a přepážka na zásuvky

Nejdůležitější výhody:



www.algeco.cz

Věšák a koš na odpadky

PREMIUM FURNITURE

Díky vysoké kvalitě materiálu a praktickému tvaru se koš dokonale 

hodí k dekoraci každé místnosti.

Koš na odpadky

rozměry: D 33,3 * Š 25,2 * V 47,6 cm (délka/šířka/výška)

objem: 25 l

plast s otočným víkem

Stylový věšák na šaty do kanceláře a čekárny. Široká 
dřevěná základna zajišťuje stabilitu konstrukce a zároveň 
atraktivní vzhled.

Věšák na oblečení

černá s kovovými prvky
dřevěná základna ve tvaru kříže



Stůl

COMFORT FURNITURE

www.algeco.cz

Moderní stůl určený do mobilní kanceláře nebo konferenčního prostoru. 
Vybaveno dřevotřískovou deskou odolnou proti poškrábání. Stabilní rám 
s kovovýma nohama v bílé barvě, umožňující pohodlné nastavení výšky.

Velký stůl

rozměry: V 72 * Š 80 * H 160 cm (výška/šířka/hloubka)
deska vyrobená z dřevotřískové desky
vršek ze světlého jasanu odolný proti poškrábání
výškově nastavitelné bílé nohy
kabelový pásek

Malý stolek s lehkou deskou z dřevotřísky. Komfort užívání zvyšuje lišta, 
která umožňuje schovat kabely např. k počítačovému vybavení. 
Kovové nohy v bílé barvě s nastavitelnou výškou.

Malý stůl

rozměry: V 72 * Š 60 * H 120 cm (výška/šířka/hloubka)
deska z dřevotřísky (barva: světlý jasan)
povrch odolný proti poškrábání
bílé stolové nohy s nastavitelnou výškou
kabelový pásek



Otočné křeslo

COMFORT FURNITURE

www.algeco.cz

Funkční kancelářská židle s nastavitelnou výškou. Kompaktní design 
a síťovaná zádová opěrka zvyšují komfort práce. Židle má otočnou 
základnu a kolečka z tvrzené pryže, která budou fungovat i na tvrdém 
povrchu. 

moderní, ergonomický design
opěradlo z nylonové síťoviny
černý, čalouněný sedák
stabilní základna
výškové nastavení
válečky na tvrdou podlahu
potahová látka zpomalující hoření

Nejdůležitější výhody:



Polstrovaná židle

COMFORT FURNITURE

www.algeco.cz

Estetický design a pohodlná síťovaná zádová opěrka. Tato židle je 
ideální jak ke stolu, tak do konferenčních prostor. Výhodou je snadná 
přeprava a skladování – nábytek je lehký a stohovatelný.

rám z černých kovových trubek
polstrované sedadlo
černé síťované opěradlo
stohovatelnost

Nejdůležitější výhody:



Spisová skříň s roletou

COMFORT FURNITURE

www.algeco.cz

Moderní kancelářská skříň s ocelovou konstrukcí. 
Uložíte do ní nejdůležitější dokumentaci a budete mít jistotu, že se nedostane 
do nepovolaných rukou – přístup zajišťují nápadné, pozinkované rolety na 
klíč. Díky neutrální bílé barvě se skvěle hodí do každého interiéru.

rozměry V 180 * Š 80 * H 36 cm (výška/šířka/hloubka)
bílá ocelová konstrukce
čtyři výškově nastavitelné police
šedé pozinkované rolety
uzamčena klíčem

Nejdůležitější výhody:



COMFORT FURNITURE

www.algeco.pl

Rollkontejner

Kovový, bílý kancelářský kontejner je ideálním kusem nábytku pro uskladnění 
příručních materiálů. Funkční, uzamykatelné zásuvky a příslušenství obsažené 
v sadě udrží ve vašich dokumentech pořádek. Kontejner má kolečka, 
která umožňují pohodlné přemísťování nábytku a jeho umístění 
na požadované místo podle momentálních potřeb.

rozměry: V 56 * Š 39 * H 59 cm (výška/šířka/hloubka)
bílé ocelové tělo
laminátová deska – světlý jasan
má 4 plastová kolečka, z toho 2 s blokádou
3 ocelové uzamykatelné zásuvky
police na kancelářské potřeby 
a přepážka na zásuvky

Nejdůležitější výhody:



COMFORT FURNITURE

www.algeco.cz

Věšák a koš na odpadky

Praktické řešení nejen do společenských místností. Neutrální černá barva 

a lehká síťovaná konstrukce se bude skvěle hodit například pod stůl.

Koš na odpadky

objem: 14 litrů

rozměry: V 35,5 * ∅ 29,5 cm (výška/průměr)

černá barva

kovová síť

Kovový, černý věšák se skvěle hodí jako místo pro uložení oblečení, klobouků 
a dalších oděvů. Vybaven funkční rukojetí, na kterou můžete pohodlně 
zavěsit mokrý deštník.

Věšák na oblečení

ocelová struktura
práškový lak (černá barva)
držák na deštník



Stůl

Univerzální skládací stůl. Laminovaná deska a ocelová odolná 
konstrukce jsou vlastnosti, které zajišťují dlouhou 
a bezproblémovou životnost nábytku.

Velký stůl

rozměry: V 72 * Š 80 * H 160 cm (výška/šířka/hloubka)
laminátová deska, světle šedá
ocelové rámy 30 * 30 mm, práškově lakované
skládací, snadná montáž

ECONOMY FURNITURE

www.algeco.cz

Malý, stabilní stůl se snadno sestavitelnou konstrukcí. 
Vybavený kovovým rámem a se snadno udržovatelnou pracovní 
deskou se skvěle hodí jak do kuchyně, tak do pracovního prostoru.

Malý stůl

rozměry: V 72 * Š 60 * H 120 cm (výška/šířka/hloubka)
ocelový plech o tloušťce 25 mm
ocelový rám s profilem 30 * 30 mm, práškově lakovaný
skládací, snadná montáž



ECONOMY FURNITURE

www.algeco.cz

Čalouněná židle

Jednoduchá a lehká židle do kanceláře, čekárny nebo konferenční 
místnosti. Vybavena měkkým, čalouněným sedákem v černé 
nebarvící barvě. Kompaktní design umožňuje ukládat nepoužívané 
židle do stohů.

polstrované sedadlo
černé opěradlo
stohovatelnost

Nejdůležitější výhody:



Otočné křeslo

ECONOMY FURNITURE

www.algeco.cz

Kancelářské křeslo s otočným sedákem. Nastavitelný sedák 
umožňuje přizpůsobit židli výšce uživatele a psacímu stolu 
a područky zvyšují komfort práce.

pohodlné, polstrované sedadlo
nastavení výšky a úhlu opěradla
pětihvězdičková, stabilní základna
dvojitá uzamykatelná kola
područky

Nejdůležitější výhody:



ECONOMY FURNITURE

www.algeco.cz

Pojízdný kontejner

Světle šedý masivní kontejner se skvěle hodí k psacímu stolu. 
Společně s ním vytvoří funkční sestavu kancelářského nábytku. 
Vybaven třemi zásuvkami s teleskopickými vodítky a kolečky, 
umožňujícími volné uspořádání a pohyb nábytku.

rozměry: V 56 * Š 39 * H 60 cm (výška/šířka/hloubka)
tělo z oceli, práškově lakované (RAL 7035 – světle 
šedá)
pracovní deska z lamina o tloušťce 25 mm
3 uzamykatelné zásuvky
teleskopické vedení zásuvek
4 kolečka (2 uzamykatelná)

Nejdůležitější výhody:



ECONOMY FURNITURE

www.algeco.cz

Spisová skříň

Nábytek typicky určený pro ukládání a archivaci dokumentů. Pevný a bezpečný, 
vybavený cylindrickým zámkem, ke kterému jsou součástí balení dva klíče. 

Velká skříň

kartotéka se 3 nastavitelnými policemi
4 úrovně pro použití pro pojiva
cylindrický zámek – vnitřní panty
ocelová konstrukce, práškový lak, konstrukční vrstva v RAL 7035 
světle šedá – 2 dveře

Kompaktní šatní skříň, která dokonale zapadne do každého interiéru.
Vybavena třemi funkčními policemi, na které snadno vejdou pořadače nebo jiná 
potřebná dokumentace. Pevná, dvoukřídlá konstrukce umožňuje pohodlné 
používání a přístup do interiéru.

Malá skříň

V 75 * Š 80 * H 38 (výška/šířka/hloubka)
ocelová konstrukce, práškově lakovaná
3 police pro pořadače
2 dveře



ECONOMY FURNITURE

www.algeco.cz

Kombinovaná skříň

Šatní skříň na oblečení a šanony je jedním ze základních prvků každého 
pracoviště. Umožňuje organizovat dokumenty, ukládat oblečení a další potřebné 
předměty. Nábytek je funkčně vybaven 5 policemi a je uzamykatelný.

V 195 * Š 92 * H 42 cm (výška/šířka/hloubka)
dveře se zavírají zámkem na jeden klíč
závěsná tyč
5 polic na dokumenty nebo oblečení

Nejdůležitější výhody:



ECONOMY FURNITURE

www.algeco.cz

Věšák a koš na odpadky

Nezbytný prvek každého nejen kancelářského prostoru. Jednoduchý, 
pevný odpadkový koš, dostupný ve třech vybraných barvách, skvěle 
zapadne na vybrané místo a pomůže udržet pořádek.

Koš na odpadky

objem: 12 l
určen na drobný kancelářský odpad
prolamovaná, pletivová konstrukce
vyroben z ekologického, odolného polypropylenu
barvy: šedá, černá nebo modrá

Věšák s jednoduchým odlehčeným designem, díky kterému se skvěle hodí 
do každého interiéru a umožní vám mít šatní skříň na jednom místě. 
Černá, univerzální barva neutrálně zapadne do každé společenské místnosti, 
kuchyňky i pracovny.

Věšák na oblečení

ocelová konstrukce
černá prášková barva



www.algeco.cz

Ohnivzdorná skříň

Dvoudveřová šatní skříň s vyztuženou protipožární konstrukcí. Ideální kus nábytku 
pro uložení důležitých materiálů a dokumentů. Nábytek je navržen tak, aby 
vyhovoval bezpečnostním a požárním předpisům.

ohnivzdorná konstrukce
dvojité stěny izolované 30 mm vrstvou
minerální vlny
dvě křídla, otevřená pod úhlem 180⁰

Nejdůležitější výhody:

FURNITURE OTHER



Vybavení kanceláří



www.algeco.cz

Bílá nástěnná tabule

Zápisky ze schůzek, brainstorming, obrázkové vysvětlivky – bez místa na zapsání je 
to těžké a nepohodlné. Tabule je nezbytným prvkem kanceláře a konferenčních 
místností. Tabuli lze objednat společně se sadou příslušenství a můžete začít hned 
pracovat!

rozměry: V 90 * D 120 cm (výška/délka)
magnetická tabule otíraná za sucha
rám z eloxovaného hliníku
určeno pro psaní fixy a závěsné karty s magnety
bíle lakovaný ocelový povrch
vybavena hliníkovou policí pro příslušenství
volitelné: jednorázový poplatek za sadu fixů s houbičkou

Nejdůležitější výhody:

EQUIPMENT



www.algeco.cz

Korková nástěnka

Korková tabule z ekologického korku je neodmyslitelným prvkem každého 
kancelářského prostoru. Karty, poznámky, účty a další dokumenty – připnuté
na nástěnku pomocí špendlíků – vám připomenou důležitá data a projekty.

rozměry: V 40 * Š 60 cm (výška/šířka)
určeno pro připínání dokumentů pomocí špendlíků
z přírodních materiálů

Nejdůležitější výhody:

EQUIPMENT



www.algeco.cz

Flipchart

Zápisky ze schůzek, brainstorming, obrázkové vysvětlivky – bez místa na zapsání je to 
těžké a nepohodlné. Flipchart je nezbytným prvkem kanceláře a konferenčních místností. 
Nyní si můžete flipchart objednat společně se sadou příslušenství a začít hned pracovat!

Specifikace:

lakovaný magnetický povrch

stíratelná stopa popisovače

popisovatelná plocha 70 * 100 cm

upevnění papíru pomocí rychlosvorky

EQUIPMENT



www.algeco.cz

Projektor s projektorem

Obohaťte schůzky o multimediální prezentaci, organizujte videokonference a sledujte 

grafy, výpočty na velké obrazovce. Multimediální projektor s vysokým jasem a vestavěným 

reproduktorem udělá každé setkání plné barev a pozitivní energie.

Projektor

technologie DLP, rozlišení Full HD 1920 * 1080

svítivost: 3300 lumenů

vestavěný reproduktor, duální vstup HDMI a VGA

Dokonalá multimediální prezentace vyžaduje věrnou reprodukci barev 
a vysokou kvalitu obrazu. Díky profesionální projekční ploše budete mít jistotu, 
že zobrazené barvy jsou syté a kontrastní.

Plátno

nástěnná zástěna
závěsná projekční plocha 190 * 119 cm 
ruční rozkládání

EQUIPMENT



www.algeco.cz

Televizor

Každou místnost oživí televizor. Můžete jej využít při schůzkách pro promítání podkladů 

nebo pro prezentaci reklamních materiálů.

Specifikace:

v nabídce rozměry 45” – 85”

4K rozlišení

LCD LED panel

EQUIPMENT



Vybavení šaten



ECONOMY FURNITURE

www.algeco.cz

Šatní skříňka

Dvoudveřová šatní skříň s vyztuženou protipožární konstrukcí. Ideální kus nábytku 
pro uložení oblečení a s bezpečnostními prvky. Nábytek je navržen tak, aby 

vyhovoval bezpečnostním a požárním předpisům.

ohnivzdorná konstrukce
dvojité stěny izolované 30mm vrstvou minerální vlny

dvě křídla, otevřená pod úhlem 180⁰

Nejdůležitější výhody:



ECONOMY FURNITURE

www.algeco.cz

Šatnová lavice

Lavice zvyšuje pohodlí při převlékání a přezouvání v šatně. 
Mimo to činí činnost bezpečnější.

ocelová struktura
dřevěná sedací plocha
nastavení nohou

Nejdůležitější výhody:



ECONOMY FURNITURE

www.algeco.cz

Lavice s věšáky

Ideální řešení šaten pro pracovníky, kde si mohou pověsit svrchní 
oděvy na háček a přezouvat se. Lavička s věšáky zajistí pohodlí 
a bezpečí vašich zaměstnanců.

ocelová konstrukce s dřevěnými prvky
dřevěný sedák, opěrák, lamela s ramínky
7 věšáků

Nejdůležitější výhody:



Kuchyňky



www.algeco.cz

PREMIUM FURNITURE

Velká kuchyně

Vytvořte funkční kuchyňský prostor během pár okamžiků. Sestava elegantních 
skříněk spolu s deskou a dřezem je hotové a funkční řešení. 
Můžete je nainstalovat do jakékoli modulární místnosti a přeměnit ji
na estetickou a praktickou kuchyni.

dřez Franke
kování Blum
šířka 3 – 4 m
horní skříňky
nerezový sokl

Specifikace:



Malá kuchyně

www.algeco.cz

Praktický kuchyňský set s kompletním vybavením. Sada obsahuje 
kuchyňské skříňky, pracovní desku v dekoru dřeva a nerezový dřez. 
Vyberte si pohodlný kuchyňský nábytek a vytvořte kuchyni pro své 
zaměstnance během pár okamžiků.

šířka 1,2 m
kování Blum
dřez Franke s okapem
horní skříňky

Specifikace:

COMFORT FURNITURE



Minikuchyňka

www.algeco.cz

I v malých prostorech můžete mít funkční kuchyňku. Při doplnění o malou 
lednici, mikrovlnnou troubu a rychlovarnou konvici získáte praktický set.

ECONOMY FURNITURE

šířka 1 m
kování Blum
dřez Franke bez okapu

Specifikace:



Vybavení do kuchyně



Zásobník na vodu

www.algeco.cz

Dávkovač vody slouží k bezpečnému a pohodlnému dávkování vody. 
Je to také ekologické řešení, díky kterému výrazně omezíte vznik 
plastového odpadu a vaši zaměstnanci budou mít přístup k čerstvé 
a chutné vodě.

nastavení studené/horké vody
dodávka čerstvé vody v 19 l barelech

Největší výhody:

APPLIANCES



www.algeco.cz

Rychlovarná konvice

Bezdrátová konvice je prvkem základní výbavy každé kanceláře nebo kuchyně. 
Minimalistický design, lehká konstrukce a rychlý var vody jsou přednostmi 
tohoto zařízení.

APPLIANCES



www.algeco.cz

Mikrovlnná trouba

Teplé jídlo připravíte během chvilky – stačí je ohřát v mikrovlnné troubě, není 
třeba vařit na sporáku. Mechanické ovládání je zárukou spolehlivosti 
a intuitivního ovládání.

mikrovlnný výkon 900 W
mechanické ovládání

Největší výhody:

APPLIANCES



www.algeco.cz

Lednice

Nezbytná součást každé kuchyně. Prostorná lednice s vestavěným mrazákem 
a skleněnými policemi umožňuje pohodlné skladování potravin a nápojů. 
Malé rozměry a klasický design umožní zapadnout do každého kuchyňského 
prostoru.

rozměry: V 85 * Š 50 * H 56 cm (výška/šířka/hloubka)
objem 97 l
s vestavěným regálovým mrazákem
vybavena dvěma skleněnými policemi
volně stojící konstrukce

Největší výhody:

APPLIANCES



www.algeco.cz

Myčka na nádobí

Úklid a mytí nádobí si můžete zpříjemnit pronájmem myčky na nádobí, 
která udělá nepříjemnou práci za vás. Prostorná myčka na nádobí se postará 
o vaše nádobí i hrníčky od čaje či kávy. Díky klasickému designu zapadne 
do každého kuchyňského prostoru.

rozměry: V 44,8 * Š 84,5 * H 60 cm (výška/šířka/hloubka)
košík na příbory 
spotřeba vody na cyklus: 9 l
invertorový motor
bílá barva / variantně nerez

Specifikace:

APPLIANCES



www.algeco.cz

Kávovar

Posilněte se před náročnou prací výbornou kávou! Automatický espresso 
kávovar připraví horký aromatický nápoj, do kterého můžete přidat napěněné 
mléko. Vše v jednom zařízení.

automatický kávovar s tryskou pro snadné 
napěnění mléka
prostor pro nahřátí hrníčků

Největší výhody:

APPLIANCES



Sanitární doplňky



www.algeco.cz

Dávkovač mýdla

Použití dávkovače je extrémně jednoduché, stačí stisknout tlačítko 
a nalít si do ruky správné množství tekutiny.

okno pro kontrolu hladiny mýdla
vyrobeno z vysoce kvalitního ABS plastu

uzamykatelné
snadno se čistí

Největší výhody:

HYGIENE ACCESSORIES



www.algeco.cz

Zásobník na papírové ručníky

Funkční zásobník na papírové ručníky, který zajišťuje hygienické sušení rukou. Díky 
bílé barvě podavače dobře ladí se světlými stěnami modulů. 

boční otevírání
snadné doplňování papírových ručníků

pevná konstrukce
dávkovač vhodný do každého typu koupelny

pojistka zamykání plastovým klíčem

Největší výhody:

HYGIENE ACCESSORIES



www.algeco.cz

Osoušeč rukou

Automatický osoušeč rukou se senzorem přiblížení vysuší vaše ruce rychle 
a hygienicky. Sušička je energeticky úsporná, protože po vypnutí ohřívače přejde 

do ECO režimu se spotřebou pouze 65 W.

aktivuje se automaticky senzorem přiblížení
sušička vybavená bezkartáčovým motorem

ABS plastové pouzdro
bílá barva

Největší výhody:

HYGIENE ACCESSORIES



Regály



www.algeco.cz

Policový regál

Stabilní regál pro uložení materiálu, nářadí nebo i dokumentů.

nosnost police 150 kg 
4 ukládací police 

rozměry: D 97, Š 53, V 200 cm
dodávka včetně patek regálu a pojistky polic

Největší výhody

REGAL



Dekorační vybavení



Fasády

www.algeco.cz

Odlište se od ostatních budov. Estetický vnější vzhled vaší modulové 
stavby je vizitkou společnosti, stejně jako ochranná a izolační vrstva 
modulové stavby. Nabízíme montážní služby pro vnější nástěnné 
dekorace.

odvětrávaný Rockpanel, dřevěný, maskovací Dibond
barvené moduly do specifické RAL

Možnosti:

DECORATION



Prosklení

www.algeco.cz

Nabídka SERVIS 360° zahrnuje vnitřní a vnější zasklení. Modulárním 
budovám dodávají moderní a estetický design. Výhodou tohoto řešení je 
propouštění přirozeného světla do objektu, což vám pomůže ušetřit 
náklady na elektřinu. Na přání zákazníka můžeme sklo pokrýt logem firmy 
nebo jinými dekoracemi.

moderní vzhled
PVC zasklení nebo tvrzené sklo
osvětlení prostoru
oplocení prostoru prosklenými panely

Největší výhody:

DECORATION



Terasy

www.algeco.cz

Nabízíme také instalaci bezpečné terasy, ze které můžete sledovat místo 
akce nebo staveniště. Na terasu doplňujeme venkovní schody s madlem. 
Ocelové zábrany chrání proti pádu z výšky.

pevná ocelová konstrukce
vybaveno zábradlím proti pádu
protiskluzový povrch

Největší výhody:

DECORATION



Okna

www.algeco.cz

V závislosti na vašich potřebách nabízíme okna v různých velikostech, 
aby vyhovovala jejich funkčnosti. Prozkoumejte typy oken:

francouzské okno 915 * 2150 cm
francouzské okno 1310 * 2150 cm
okno 845 *1200 cm
okno 1055 * 1200 cm
okénko pokladní 1055 * 1200 cm

Dostupné možnosti:

DECORATION



Atika a branding

www.algeco.cz

V rámci nabídky SERVIS 360° se můžeme postarat o vnější výzdobu 
modulového zařízení. Na přání vyrobíme na horní část rámu modulu 
parapet, který lze využít jako doplňkovou reklamní plochu nebo dekoraci 
objektu. Navíc umíme připravit banner namontovaný na povrch modulů 
dle pokynů zákazníka.

eventy
administrativní budovy
branding staveniště
objekty umístěné v reprezentativních bodech

Možnosti využití:

DECORATION



Energie



Klimatizace



www.algeco.cz

SPLIT klimatizace  

Účinná, tichá klimatizace s energeticky úsporným designem. Vybaveno bezdrátovým 
dálkovým ovládáním s řadou užitečných programovacích funkcí pro uživatele. Díky 
němu snadno nastavíte vhodné parametry vzduchu 
v místnosti. Další výhodou klimatizace jsou vestavěné filtry na čištění vzduchu.

Možnost dodání klimatizace s ovládáním přes mobilní zařízení, připojené na wifi.

výkon 2,5 kW
ekologické chladivo (R32)
energetická třída A++/A+
výběr z více barev – bílá, stříbrná, zlatá, červená
klimatizace komfortně vytopí/vychladí DUO modulů

SPLIT klimatizace:

ENERGY



Vytápění 



Konvektor eco cloud

www.algeco.cz

Moderní a úsporný konvektor. Vynikající zdroj vytápění pro Algeco 
moduly, které zvýší komfort práce zaměstnanců.
Doporučeno pro místnosti do 40 – 60 m3, volitelně ovládání přes internet 
a mobilní aplikaci. Týdenní časovač a funkce odloženého startu pomáhají 
snížit náklady na energii.

max. výkon: 2000 W
plocha vytápěné místnosti: 16 – 24 m²
montáž na stěnu
elektronická termoregulace
aplikace až pro 99 uživatelů
k aplikaci lze připojit až 99 uživatelů a 99 konvektorů

Specifikace:

ENERGY



Řešení IT



DATA-NET

www.algeco.cz

Moduly Advance + nabízí integrované vedení kabeláže, přípravu 
pro síťové instalace data-Net a telefonní přípojky VoIP. Do ostatních 
modulárních řad přípravu pro IT nebo celkové IT řešení navrhneme 
a dodáme přesně dle potřeb zákazníka.

Zajistíme rack včetně rozvodů strukturované kabeláže.

Data-Net je perfektním řešením pro modulární infrastrukturu.

ENERGY



Fotovoltaika

Připravujeme pro Vás



Fotovoltaika

www.algeco.cz

Podívejte se, jak využívat solární energii, abyste co nejvíce snížili účty 
za elektřinu. Vyberte si řešení, které tým Algeco rychle a efektivně 
nainstaluje na moduly připravené pro váš projekt.

modularita (rozšíření instalace)
instalační výkon 2,0 - 2,25 kWp/modul
možnost instalace na rovnou konstrukci, jednostranná nebo oboustranná
konverze stejnosměrného na střídavý proud přes mikroinvertory
nebo centrální invertor

Specifikace:

ENERGY



Bezpečnost



Hasicí přístroj



www.algeco.cz

Práškový hasicí přístroj (6 kg) +

Hasicí přístroj s kapacitou 6 kg, určený k hašení požárů skupin A, B, C. Vybaveno 
manometrem a hadicí zvyšující přesnost provozu. Tento typ práškového 
hasicího přístroje umožňuje hašení elektrických zařízení pod napětím.

vybaven manometrem
má potřebné bezpečnostní certifikáty
hasivo: prášek ABC

Nejdůležitější výhody:

SAFETY



Detektory kouře



www.algeco.cz

Detektory kouře a požáru

Zařízení Algeco splňují všechny zákonné bezpečnostní požadavky. Nabízíme 
montáž alarmů a kouřových hlásičů jako součást moderního a efektivního 
systému požární ochrany, který zaručuje bezpečnost všech zaměstnanců 
společnosti.

udělají z modulů bezpečnou zónu
zaručují maximální bezpečnost pro zaměstnance 
a hosty v jakémkoli typu společnosti
umožňují zákazníkovi užívat si naprostý klid při používání svého prostoru 
s minimálním zapojením, aniž by musel sám vyměňovat detektor kouře

Proč se vyplatí instalovat naše detektory
a detektory kouře?

SAFETY



Zdraví



www.algeco.cz

Lékárnička

Lékárnička obsahuje vše potřebné pro poskytnutí základního ošetření a první 
pomoci. Díky velikosti a tvaru lze lékárničku umístit kamkoli v modulu, ideální 
je připevnění na zeď.

vyšší pocit bezpečí na pracovišti
lékárnička vyrobena z plechu s bílým lakem
pevná konstrukce a dlouhá životnost
možnost uzamknutí

Největší výhody

SAFETY

Nejdůležitější výhody:



Ostraha objektů



www.algeco.cz

Ochrana objektů

Technologie používaná společností Algeco mění pracoviště 
v bezpečné prostředí. Zajistíme vám ostrahu objektu dle vašich potřeb.

kompletní bezpečnostní služby: bezpečnostní agenti, pevná a mobilní 
bezpečnostní stanoviště, kontrola přístupu, video monitorovací systémy, 
lampy s pohybovými senzory; nouzové východy, nouzové osvětlení

Možnosti:

SAFETY



Mobilní oplocení



www.algeco.cz

Transparentní oplocení

Nabízíme prodej a pronájem stavebních plotů. Ploty jsou efektivním 
způsobem, jak vymezit pracovní prostory a další omezené oblasti. 
Jejich použití zabraňuje vandalismu, krádežím a dalším nežádoucím 
incidentům.

Multifunkční využití: staveniště, obchodní centra, garáže nebo 
hromadné akce atd. V Algeco se přizpůsobíme velikosti vašich potřeb, 
zajistíme rychlé dodání a garantujeme jak bezpečnost vašeho zařízení, 
tak samotný materiál. Plot dodáváme s veškerým příslušenstvím 
navrženým tak, aby byl bezpečný, ale také funkční.

jednoduchá brána: 3,45 * 2,00 m / dvojitá brána: 2 * 2,20 * 2,00 m 

panely: 3,45 * 2,00 m 

brána pro pěší: 1,50 x 2,00 m

Rozměry:

SAFETY



www.algeco.cz

Plné oplocení

Nabízíme široký sortiment plotů. Všechny naše plotové panely lze rychle 
smontovat a demontovat.

Odolná konstrukce a množství dostupného doplňkového příslušenství.

plotový panel: 2,3 * 2 m

plotový panel: 2,9 * 2 m

plotová brána s brankou: 1,3 * 2 m

plotová brána: 2 * 2,3 m

plotová brána: 2 * 2,9 m

Rozměry:

SAFETY



Kontrola vstupu



zahrnuje čtečku karet a čipů
čtečka pro nahrávání nových karet
lze kombinovat s již aktivními kartami zákazníka
zahrnuje řídící jednotku pro každý turniket
PC včetně přístupového systému
možnost sledování docházky

www.algeco.cz

Turnikety

Kompaktní trojramenný turniket. Ideální řešení, které zajistí kontrolu 
nad pohybem osob na staveništi nebo v jakémkoli jiném areálu.
Využít můžete variantu vstupních karet a čipů nebo i face ID.

Specifikace:

SAFETY



www.algeco.cz

Závora

Automatická závora má vestavěnou řídicí jednotku s jednokanálovým 
rádiovým dekodérem a pružinami vyvažujícími rameno. Rádiové 
ovládání pomocí frekvenční karty.

minimální čas otevření 4 sekundy 

do průjezdu o šířce 6,5 m 

2 kusy dálkového ovládání

čtečka na snímání průjezdu

Specifikace:

SAFETY



Schůdky, schody, rampy



www.algeco.cz

Schody a rampy

Zajišťujeme bezpečný a snadný přístup ke všem konstrukcím. 
Nabízíme schodiště, schůdky a rampy. Konstrukce jsou navrženy tak, 
aby je bylo možné rychle instalovat do modulárních staveb Algeco.

certifikovaný výrobek – splňující bezpečnostní normy

bezpečnost a pohodlí použití

udržitelnost – 100% znovupoužitelné (recyklace)

Naše produkty garantují:

SAFETY



Podklad staveb



www.algeco.cz

Podkladové kostky

Přizpůsobíme se místním požadavkům.

Díky vhodným základům je konstrukce stabilní a odolná. Náš 
sortiment dočasných základů se skládá z vysoce odolných desek 
speciálně navržených a certifikovaných. Slouží jako základ pro 
instalaci našich modulárních staveb a jsou nezbytným konstrukčním 
prvkem zajišťujícím stabilitu a bezpečnost konstrukce.

lehký produkt, snadné použití

mimořádně příznivá cena – není potřeba chystat betonové konstrukce

velmi stabilní a odolný produkt

Největší výhody:

SAFETY



Mříže



www.algeco.cz

Mříže

Ke zvýšení bezpečnosti na stavbě přispívají dveřní nebo okenní mříže, 
které nabízíme na všechny typy modulů. Tento bezpečnostní prvek 
zabezpečí modul a Vaše vybavení.

okenní mříže

dveřní mříže

V naší nabídce najdete:

SAFETY



Úklid a údržba



www.algeco.cz

Servisní a úklidové služby

Provoz a servis přenechejte nám!

S Algeco zajistíte svůj projekt nejen pohodlným, ale také komplexním 
a bezpečným řešením. Nabízíme širokou škálu služeb v oblasti správy 
a úklidu modulárních staveb.

servis modulů a jejich vybavení po dobu pronájmu

úklid budov

COVID dezinfekce

V  naší nabídce najdete:

SAFETY



Fekální tanky



Fekální tanky

www.algeco.cz

Dodáváme septiky o objemu 5 m3 nebo 10 m3. Dále zajišťujeme schůdky         
a pravidelný servis odčerpávání a ekologické likvidace odpadu. Určeno 
pro staveniště se sociálním zařízením a bez napojení na kanalizaci.

10 m3 - 6.058 * 2.438 * 700 mm

5 m3 - 6.058 * 2.438 * 350 mm 

Specifikace:

SAFETY



Mobilní toalety



Mobilní toalety

www.algeco.cz

Přenosné toalety jsou produktem, který můžeme dodat s našimi moduly. 
Ideální řešení pro stavební objekty a venkovní akce.
Na přání zákazníka zajistíme také dodání pisoárů nebo WC s umývátkem.

klasické WC

WC s umývátkem

pisoáry

Možnosti:

SAFETY



Kontakt
ALGECO s.r.o.
Olšík 586
763 64 Spytihněv

www.algeco.cz

E-mail: info.cz@algeco.com

www: algeco.cz

Telefon: +420 577 113 030


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36
	Slide 37
	Slide 38
	Slide 39
	Slide 40
	Slide 41
	Slide 42
	Slide 43
	Slide 44
	Slide 45
	Slide 46
	Slide 47
	Slide 48
	Slide 49
	Slide 50
	Slide 51
	Slide 52
	Slide 53
	Slide 54
	Slide 55
	Slide 56
	Slide 57
	Slide 58
	Slide 59
	Slide 60
	Slide 61
	Slide 62
	Slide 63
	Slide 64
	Slide 65
	Slide 66
	Slide 67
	Slide 68
	Slide 69
	Slide 70
	Slide 71
	Slide 72
	Slide 73
	Slide 74
	Slide 75
	Slide 76
	Slide 77
	Slide 78
	Slide 79
	Slide 80
	Slide 81
	Slide 82
	Slide 83
	Slide 84
	Slide 85
	Slide 86
	Slide 87
	Slide 88
	Slide 89
	Slide 90
	Slide 91
	Slide 92
	Slide 93
	Slide 94
	Slide 95
	Slide 96
	Slide 97
	Slide 98

